

Финансово-экономические показатели за 9 месяцев 2019 год

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	2019 г. факт	В том числе по кварталам					
				1 кв.	2 кв.	6 мес.	3 кв.	9 мес.	4 кв.
1	2	3	4	5	6	6	7	8	9
1	Выручка (нетто) от реализации продукции всего	тыс. руб.	2 643 119	1 071 113	811 690	1 882 803	760 316	2 643 119	
2	Себестоимость продукции (услуг), всего	тыс. руб.	2 390 226	758 919	862 934	1 621 853	768 372	2 390 226	
3	Валовая прибыль, всего	тыс. руб.	252 894	312 194	-51 244	260 950	-8 056	252 894	0
4	Прибыль (убыток) от продаж	тыс.руб.	252 894	312 194	-51 244	260 950	-8 056	252 894	0
5	Проценты к получению	тыс. руб.	23 405	3 981	7 447	11 428	11 977	23 405	
6	Доходы от участия в других организациях	тыс. руб.	0	0		0		0	0
7	Прочие доходы, всего	тыс.руб.	221 262	123 331	22 461	145 792	75 470	221 262	
8	Прочие расходы, всего	тыс.руб.	290 246	63 766	110 055	173 821	116 425	290 246	
9	Дивиденды	тыс.руб.	0	0		0	0	0	0
10	Прибыль (убыток) до налогообложения	тыс.руб.	207 315	375 741	-131 392	244 349	-37 034	207 315	0
11	Чистая прибыль (убыток)	тыс.руб.	162 170	304 604	-111 002	193 602	-31 432	162 170	
12	Рентабельность продаж	%	9,57%	29,15%	-6,31%	13,86%	-1,06%	9,57%	#ДЕЛ/0!
13	Кэфф.финансовой независимости			90,08	90,43	90,43	0,89	0,89	